

Szanowni Rodzice

Wybór szkoły ponadpodstawowej to pierwszy krok w dorosłość. Niezwykle istotne jest, aby młodzież kształciła się w szkole nowoczesnej, skutecznej i bezpiecznej. Takiej, która rozwija, stawia wymagania, docenia, motywuje do pracy, przygotowuje do osiągnięcia sukcesów.

Dlatego nasza kadra pedagogiczna tworzy społeczność nastawioną na wspólne działania, na rozwijanie zainteresowań zawodowych, artystycznych i sportowych. Nasi uczniowie osiągają liczne sukcesy, co sprawia, że nabierają wiary we własne możliwości! Najzdolniejsi uzyskują stypendia za wyniki w nauce.

Uzyskujemy dofinansowanie na organizację, dla uczniów Technikum i Branżowej Szkoły I Stopnia, zagranicznych staży zawodowych w krajach Unii Europejskiej. Dzięki temu nabywają oni nowe umiejętności zawodowe, językowe i społeczne.

Organizujemy różnorodne kursy, realizujemy projekty dające młodzieży dodatkowe kwalifikacje zawodowe potrzebne na rynku pracy. Nasze działania budują w uczniach poczucie własnej wartości, pewności siebie, co motywuje i zachęca ich do podejmowania różnorodnych inicjatyw. Działają oni na rzecz społeczności lokalnej, kreując wizerunek szkoły i siebie jako osób przedsiębiorczych i kompetentnych. Uczestniczą również w warsztatach, konkursach, wycieczkach oraz zajęciach dodatkowych. Nasi Absolwenci doskonale radzą sobie w dalszej edukacji, w pracy i w życiu.

Już niedługo rozpocznie się kolejny rok szkolny, w którym tak, jak w minionych latach podejmiemy wiele działań mających na celu poprawę jakości kształcenia i wychowania, zadbamy o bezpieczeństwo oraz zaoferujemy interesującą ofertę zajęć dodatkowych.

Wszystkie zaplanowane przez nas działania oraz rzetelna praca dydaktyczna i wychowawcza służyć mają wszechstronnemu rozwojowi młodego człowieka, budowaniu jego tożsamości i odpowiedzialności za siebie i innych. Aby w pełni osiągnąć ten sukces konieczna jest współpraca instytucji, szkół średnich, szkół podstawowych i rodziców, dlatego też gorąco zachęcam Państwa do zaangażowania się w życie naszej szkoły.

Drodzy Państwo! Mam nadzieję, że podejmując ostateczną decyzję o wyborze szkoły, wspólnie z dziećmi uwzględnicie przedstawione argumenty.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą edukacyjną liceum, technikum i szkoły branżowej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kochanowskiego w Węgrowie.

<http://zsp.wegrow.pl/index.php/rekrutacja-2020-2021/>

<https://www.facebook.com/zsp.wegrow/>

Z poważaniem
Jacek Nowotniak

dyrektor ZSP im J. Kochanowskiego w Węgrowie